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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. augusztus 13-án 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Mártonka Istvánné 

 Radvánszky Gyula 

 Szűcs János 

 Verbói Tiborné ( képviselők) 

  

   Verbói Gábor  polgármester 

 

 

Távolmaradó képviselők:  Csuka Ramóna, Gáspár László 

 

Tanácskozási joggal:  

   Antal Gyula         intézményvezető 

   dr. Verbói Mária  körjegyző 

    

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül négy fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes. A napirend sürgősségére való tekintettel az ülés összehívása telefonon történt. 

 

Előterjeszti napirendi javaslatát: 

 

1.) Szent István Általános Iskola, Óvoda vezetői pályázat. 

      Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester  

 

2.) Intézményvezetők tájékoztatója az általuk vezetett intézmény tevékenységéről. 

     Előterjesztők:   intézményvezetők 

 

3.) Költségvetési rendelet módosítása. 

     Előterjesztő. Verbói Gábor polgármester 

 

4.) Egyebek 

     Előterjesztő: polgármester 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendet más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag elfogadja. 

 

 

Napirendek tárgyalása 

 

 

1.) Szent István Általános Iskola, Óvoda vezetői pályázat  

    Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 
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A polgármester elmondja, hogy Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása által a 

szent István Általános Iskola, Óvoda intézményvezető ( magasabb vezető ) munkakör betöltésére 

meghirdetett álláspályázatra határidőn belül egy pályázat érkezett. 

A Társulási  Megállapodás értelmében az intézményvezető megválasztásához szükséges az érintett 

települések egyetértése, tehát Nógrádmegyer, Rimóc, és Kishartyán önkormányzatoké. 

A pályázat benyújtója a jelenlegi, megbízott igazgatóé, Antal Gyuláé. A pályázatot a társulás 

munkaszervezete megküldte, az a képviselő-testület rendelkezésére áll. 

 

A polgármester az ülésen jelen lévő Antal Gyulát kérdezi, hogy beleegyezik-e a nyilvános tárgyalásba, 

vagy zárt ülés elrendelését kéri. 

Antal Gyula válasza: igen, a nyilt tárgyalásba beleegyezik, nem kéri a zárt ülés elrendelését. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné elmondja, hogy az igazgató urat és tevékenységét évek óta ismeri a testület, csak 

pozitívumokat tud mondani, ezért mindenképpen támogatja a kinevezését. 

 

A polgármester megerősíti az elhangzottakat, és javasolja a képviselő-testületnek a kinevezéshez való 

hozzájárulást. 

 

A Képviselő-testület elfogadja a polgármester javaslatát és egyhangú - 5 igen – szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

33/2012. (VIII. 13.) határozata 

 

A Képviselő-testület megtárgyalta a Szent István Általános Iskola és Óvoda 

  ( székhely: 3177. Rimóc, Szécsényi út 4. ) többcélú, közös igazgatású  

  közoktatási intézmény igazgatójának megválasztásáról szóló polgármesteri  

  előterjesztést, valamint a pályázatot és az alábbi döntést hozza: 

 

  A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Szent István Általános Iskola és  

  Óvoda igazgatójának Antal Gyula (1966.06.28) közalkalmazottat válassza meg  

  Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

  megtételére. 

 

  Határidő:  azonnal 

  Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

                                Dr.   Verbói Mária körjegyző 

 

 

2.) Intézményvezetők tájékoztatója az általuk vezetett intézmény tevékenységéről. 

     Előterjesztők:  intézményvezetők 

       

Antal Gyula tájékoztatást az intézmény működéséről. ( a tájékoztató a jegyzőkönyv melléklete ) 
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Verbói Tiborné ismerteti azokat a jogszabályi változásokat is, amelyek az idősgondozást, a folytonos 

munkarendet érintik. Így július 1-től életbe lépett az a szabály, hogy a bentlakásos ágban dolgozó 

gondozónők részére 14-18 óra közötti munkavégzésért 15 % pótlékot kell fizetni, ami előre nem volt 

tervezhető, nem szerepel az intézmény költségvetésében sem. Ez a változás kb 300 ezer forintos plusz 

költséget jelent ebben az évben. Felhatalmazást kér arra vonatkozóan, hogy az intézmény 

költségvetésén belül, a dologi előirányzatból a személyi juttatásokhoz csoportosíthasson forrást. 

 

Az intézményben létszámhiánnyal küzdenek, ezért a közérdekű önkéntes tevékenységre is nagy 

szükségük volna. Jelenleg is dolgozik 2-3 önkéntes, nagy segítség ez az intézmény számára, mert a 

gondozónők munkáját megkönnyítik. 

 

Az intézmény ellátási ágaiban – bentlakás, idősek klubja, szociális étkeztetés – gördülékenyen 

működnek. Probléma jelentkezik viszont az idősek részére kiszolgáltatott étel minőségében, amit a 

konyha vezetőjének már többször jeleztek. ( pl. nincs megfőzve a burgonya, sós a leves…..)  

Az étkezők száma ennek következtében sajnos lényegesen lecsökkent, sürgős változtatásra lenne 

szükség. 

 

Az intézmény ez év elejétől önálló számlával rendelkezik, a könyvelést továbbra is a GAMESZ végzi, 

és nem zökkenőmentes a kapcsolat. A kérése az, hogy havonta kaphassa meg a számla összesítőt, mert 

így tudja tisztán látni az intézmény pénzügyeit. 

 

Radvánszky Gyula elmondja, hogy a GAMESZ az intézmények könyvelését, és a kisebb 

karbantartásokat, javításokat végzi. Elkészült a temető kerítése, amit közmunkások segítségével 

sikerült megvalósítani. Az intézményekben kisebb javításokra, a nyári tisztasági meszelésekre került 

sor, folyamatos a településen a fűnyírás, a szemét összegyűjtése, a buszvárók takarítása,. 

Új feladat a közérdekű önkéntesek munkájának összefogása, irányítása.  

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

34/2012. (VIII.13.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta az intézményvezetőknek az általuk vezetett 

  intézmény működéséről szóló tájékoztatókat és azokat e l f o g a d j a. 

 

  Egyúttal felhatalmazza a Virágsziget Szociális Központ vezetőjét, hogy az 

  intézmény költségvetési főösszegén belül, a dologi kiadásokból a személyi 

  jellegű előirányzatot megemelje, a Munka törvénykönyvének változásából 

  adódó délutánosi pótlék kifizetéséhez. 

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

      Verbói Tiborné intézményvezető 
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3.) Költségvetési rendelet módosítása. 

      Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a költségvetési rendelet módosításának okait, melyek: 

- a bérkompenzáció havonkénti utalása, 

- pótelőirányzatok ( rendszeres szociális ellátásoknál csak a saját forrást terveztük, havi igénylés 

alapján változik az összeg ) 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 
Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

11/2012. (VIII. 15.) rendelete  

 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 

9/2012. (V.29.) rendelettel módosított, 

4/2012. (II.10.) rendelet módosításáról 

 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

4.) Egyebek 

     a.) Tanévkezdési támogatások. 

          Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti az elmúlt évi támogatásokat és javasolja, hogy az idén is kapják meg 

ugyanazt a támogatást a gyerekek. 

 

A Képviselő-testület elfogadja a polgármester javaslatát és egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

35/2011. (VIII.13.) határozata 

 

A Képviselő-testület a 2012/2013-es tanév kezdéséhez – saját költségvetési forrása 

 terhére – az alábbi támogatásokat nyújtja: 

 

 Helyi óvoda 

- a nagycsoportba járó gyermekek ingyenes ellátásban részesülnek, amennyiben a 

szülő vállalja, hogy gyermekét a helyi általános iskolába íratja be. 

 

 Helyi általános iskola 

- a tankönyv minden tanulónak ingyenes 

 

 Középfokú oktatás 

- az első szakképzés vagy érettségi megszerzése esetén a tanuló 20. életévének betöltéséig 

nappali tagozaton: 

a.) aki a törvény szerint ingyenes tankönyvtámogatásban részesül   5.000.-Ft 
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b.) aki nem részesül ingyenes tankönyvtámogatásban                  10.000.-Ft 

 

Az osztályt ismétlő tanulóknak nem jár támogatás. 

A támogatás feltétele az iskolalátogatási igazolás bemutatása. 

 

 Felsőoktatás 

- a felsőfokú iskolarendszerű oktatás nappali tagozatán tanulóknak az első 

diploma megszerzéséhez 10.000.-Ft a támogatás 

 

A támogatás feltétele az iskolalátogatási igazolás bemutatása. 

 

       Felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzőt a szükséges intézkedések 

       megtételére. 

      Határidő: 2012. szeptember 30. 

      Felelős: Verbói Gábor polgármester  

 

 

    b.) ÖNHIKI pályázat benyújtása 

          Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 

2012. évi támogatására be kell nyújtani a pályázatot, mert az intézmények közüzemi számlái, a 

közvilágítás és egyéb számlák nincsenek kifizetve, ezért veszélybe kerül a működés. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

36/2012. (VIII.13.) határozata 

 

1. A Képviselő-testület a Magyarország 2012. évi költségvetéséről szóló 2011. évi  

      CLXXXVIII törvény 6. számú mellékletének 2. pontja alapján (továbbiakban: 6.   

      melléklet ) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben  

      lévő önkormányzatok 2012. évi  támogatására. 

 

2. A Képviselő-testület az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő  

Önkormányzatok 2012. évi támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján 

A következő nyilatkozatot teszi:  

 

I. a.) A település lakosságszáma 2011. január 1-én 1000 fő feletti 

II. a.) A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2012. évben 

ilyen jogcímen 0 Ft összegű bevételt tervez 

III. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletét vagy módosított 

költségvetési rendeletét 24.347 ezer forint összegű működési célú hiánnyal 

fogadta el. 

IV. Az önkormányzat az Ötv. Szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra kötelezett, 

a 2011. évi zárszámadását a könyvvizsgáló elfogadta. 
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V. Az önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 50. §. (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott rendezett munkaügyi kapcsolatok 

követelményeinek megfelel. 

 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

  Határidő:  értelemszerűen 

  Felelős:     Verbói Gábor polgármester 

 

    c.) Együttműködési megállapodás a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. 

         Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény azon 

rendelkezését, mely szerint a nemzetiségi önkormányzatok működési feltételeinek biztosításáról és a 

költségvetés tervezéséről szóló – a helyi önkormányzatok között együttműködési megállapodásokat 

kell kötni a jogszabályban meghatározott feltételeknek megfelelően. 

Előterjeszti a megállapodás tervezetét. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

37/2012. (VIII.13.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Nógrádmegyer Roma Nemzetiségi 

  Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodásról szóló 

  polgármesteri előterjesztést, és az együttműködési megállapodást a melléklet 

  szerint jóváhagyja. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására és a szükséges 

  Intézkedések megtételére. 

 

  Határidő: augusztus 31. 

  Felelős.    Verbói Gábor polgármester 

 

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 

16.45 órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Verbói Gábor       dr. Verbói Mária 

 Polgármester              körjegyző 

 

 

 


